
*882017482401* საკადასტრო გეგმა საჯარო რეესტრის ეროვნული
სააგენტო

საკადასტრო კოდი: 71.61.37.239

განცხადების ნომერი: 882017482401

მომზადების თარიღი: 07/06/2017

ნაკვეთის დანიშნულება: სასოფლო-სამეურნეო(სახნავი)

ფართობი: 178000 კვ.მ (WGS 84 / UTM zone 38N)

466400

466400

466600

466600

466800

466800

467000

467000

46
48

20
0 4648200

46
48

50
0 4648500

კოორდინატთა სისტემა: WGS 84 / UTM zone 38N
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მასშტაბი 1:4400
100

ნაკვეთის საკადასტრო საზღვარი

შენობა/ნაგებობა
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ხაზობრივი ნაგებობა

მშენებარე ნაგებობა
05/25

ტყის ფონდი

ვალდებულება
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